דף החברותא הינו מתודה להעשרת נקודות ההתבוננות בנושא הגבורה.
הקטעים מביאים את דבריהם של אנשים שחיו בעת השואה ומצאו בתוך המציאות האפלה שביבי אור שהעניקו משמעות

לקיומם ולמאבקם.

1. יצחק קצנלסון, נאום פתיחה למסיבת מורים לעברית בליל הסדר שנת
תש"ב, 1942:

לילה זה, ליל זוועות ]...[ וראשון, ראשון ליל לגאולה ]...[ הנה כי כן: מסיבת
מסובין זו הרי היא מסיבה לגאולת בראשית, אנחנו קיבוץ המורים לעברית
במצור ובמיצר זה בוורשה - נזדמנו לכאן לחגיגה ]...[ אנו חוגגים את ליל
חילים, בנו הגוברת משנה, בכוח היום בנו התוססת הראשונה הגאולה

הפועמת ומפעמת אותנו בגבורה כפולה ומכופלת.